[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАГАЕВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 ноября  2015 года

№ 205-3

ст. Багаевская

	«Об  определении схем многомандатных  избирательных округов для проведения выборов  депутатов   Собрания депутатов  Елкинского сельского поселения  Багаевского района Ростовской области»

                В соответствии  с Федеральным законом  №157-ФЗ  от 02 октября 2012г. «О внесении изменений в  федеральных закон  «О политических партиях» и  федеральный  закон  «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской  Федераций», Федеральным законом №14-ФЗ от  3 февраля 2014г. «О внесении  изменений в статьи 33 и 38 федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав  и права   на участие в референдуме граждан  Российской Федерации» и  статью 4 федерального закона «О внесении изменений в федеральный закон «О политических партиях» и федеральный закон «Об основных гарантиях   избирательных прав и права  на участие   референдуме граждан Российской Федерации»,    с положением пункта 2  статьи 18  Федерального закона  от 12.06.2002   №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан  Российской Федерации», пункта 2  статьи 8  Областного закона от 08.11.2011 №721-ЗС «О выборах депутатов  представительных органов  муниципальных  образований в Ростовской области»,
территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить  схемы многомандатных  избирательных округов  и их графическое  изображение  для проведения выборов депутатов   Собрания депутатов Елкинского сельского поселения Багаевского района Ростовской области (прилагаются).

2. Поручить  председателю Территориальной избирательной комиссии С.Н. Кузуб  представить на рассмотрение  Собранию  депутатов  Елкинского сельского поселения  схему  многомандатных  избирательных округов и их   изображение для проведения  выборов депутатов  Елкинского сельского поселения  Багаевского района Ростовской области, не  позднее чем до 1 декабря 2015г.
3. Постановление  Территориальной избирательной комиссии Багаевского района  от 30 апреля 2012 года №24-1 «Об определении схем  многомандатных избирательных округов по выборам депутатов  представительных  органов сельских поселений Багаевского района  Ростовской области» - считать утратившим силу.
          Председатель комиссии

С.Н. Кузуб

Секретарь  комиссии

Е.И. Маслянко

_88116164.doc
[image: image1.png]